ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI BARI

C.F. 93350190729

Contratti di forniture, beni e servizi

ANNO 2021

Procedura di scelta del El tori invitati I to di Dat Sommeliquidate
Codice Fiscale Oggetto rocecura di scelta de enco operatort Invitati a Aggiudicatario r.npo.r 0, ! DataInizio ) “ Zf q
Denominazione contraente presentare offerte aggiudicazione Ultimazione |(al netto dell'IVA)
ORDINE DEIDOTTORI |Incatico assistenza e consulenza in materia di appalti Avv. Vittorio TRIGGIANTI, Piazza 19.136,00 01/03/17 31/12/20
COMMERCIALISTTE bblici Garibaldi 23 - BARI (C.F.
- pul ame ire
93350190729 DEGIIESPERTI Affidamento diretto TRGVTRG7C3IAGG2Y - P.L € 14.144,00)
CONTABILI DI BARI 04651080725)
ORDINE DEIDOTTORI |Incatico assistenza e consulenza in materia di appalti Avv. Amina TRIDENTE, Via Principe 19.136,00 01/03/17 31/12/20
~ COMMERCIALISTIE  |pubblici ~ . Amedeo 82/A - BARI
93350190729 DEGLI ESPERTI Affidamento diretto (TRDMNASSLSSL781W - P.L € 19.136,00
CONTABILI DI BARI 07695380720)
ORDINE DEIDOTTORI |Assistenza hardware e software SIMAR stl Viale delle Murge 88/90 - 2.700,00 21/01/21
~ COMMERCIALISTIE . BARIP.IVA 03863100727 5 5
93350190729 DEGLI ESPERTI Affidamento diretto 22/01/18 € 2.700,00}
CONTABILI DI BART
[VISURA SPA (gia ISI Sviuppo
informatico Piazza A. Salandra
33/APARMA P.IVA
01606940342) - . s TeT Qs
ITALRISCOSSIONT S.£..Via VISURA SPA (gia ISI Sviuppo
93350190729 PagoPa Affidamento diretto ©7 7 |informatico Piazza A. Salandra 33/ A 33.000,00 29/12/17 28/12/20 € 14.108,00

ORDINE DEI DOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTT
CONTABILI DI BARI

Sabatino Giannin. 123 - ROMA
P.IVA 06092371001
BLUENEXT Srl Viale XXIII
Settembre 1845 n. 95 P.IVA
04228480408

PARMA P.IVA 01606940342)
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IPS lab - ROSSI Paolo CF
CFRSSPLAG6DOSL840]
D’AGOSTINO Fabrizio CF
DGSFRZ69P26M 208N
MALDERA Francesco CF
MLDFNC69H28C983H
_ _ . . . . . . 'VALENTINI Antonio CF MALDERA Francesco CF .
93350190729 Affidamento triennale incarico RDP Affidamento diretto . . . € 12.000,00 24/05/18 23/05/21 12.000,00
VLNNTNS8C20F284N MLDFNCG69H28C983H
URBANO Armando nato a
Bari il 30/12/1968 CF
RBNRNDG8T30A662G
. . .
ORDINE DEI DOTTORI Organizzazione Af’R,ILF‘x ‘“
COMMERCIALISTI E Beatillo 97‘ BARIP.IVA
DEGLI ESPERTI 04833300728
CONTABILI DI BARI
T Incari fessionale azi itoria ed i Avv. Cito DI FIORE viale Kennedy 34 -
93350190729 ORDINE DEIDOTTORI |nearico professiona’c azione monitoria ec esccutiva Affidamento dirctto e e ennedy € 12.000,00 14/06/18 31/12/20 7.672,:85
COMMERCIALISTIE  |per recupero crediti verso iscritti morosi BARIP.IVA 05721960721
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEIDOTTORI
, _ COMMERCIALISTIE Assistenza e consulenza contabilita pubblica - ) . Dott. Michele TETRO, via delle Murge _
93350190729 . S . . X Affidamento diretto . 12.500,00 01/07/18 31/12/20 12.500,00
DEGLI ESPERTI Periodo luglio 2018 - dicembre 2020 n. 108 - BARI partita LV.A.: 05094690723
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEIDOTTORI . . . * Cafasso & Figli spa viale
. o Affidamento diretto del servizio outsourcing gestione o . - . -
, _ COMMERCIALISTI E ) . Gramsci 15 NAPOLI Cafasso & Figli spa viale Gramsci 15 . ~
93350190729 . e contabile del presonale/consulenza del lavoro e Affidamento diretto . R ¢ € 3.600,00 01/05/19 31/12/20 3.394,53
DEGLI ESPERTI \azi 770 * SIGAP ITALPAGHE via NAPOLI
( azione //
CONTABILIDIBARI _[*7*7" Rimini 25 ROMA
ORDINE DEIDOTTORI
COMMERCIALISTTE SEC MEDITERRANEA st Via N. de
93350190729 ' ,l . . - Affidamento servizio Media Relations Affidamento diretto - : ~ N o _n_ ae € 24.500,00 01/03/19 31/12/20 24.400,00
DEGLI ESPERTI Giosa 55— BARI P.IVA 0590470729
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEIDOTTORI
03350190729 (3()1\1}\%HR(“‘1'\I‘JSTI E Afﬁvdammjno servizio di consulenza informatica e Affidamento diretto PROCEDURA IN CORSO
DEGLI ESPERTI gestione sito web
CONTABILI DI BARI
+ Mastercopy group srl -
P.IVA 04634251005 '
Noleggio due f iatori multifun: 1i Vi SI.MA.RdiBratta e Taccogna - P.IVA
93350190729 ORDINE DEI DOTTORI |-\ C <8810 due totocopiatort mutiunzione sedi Via Affidamento diretto « SI.MA.R di Bratta e & € 26.500,00 20/11/20 19/11/24 5.114,08
Venezia (sede legale) e via Marzano (sede formativa) 03863100727
COMMERCIALISTI E Taccogna - P.IVA
DEGLI ESPERTI 03863100727
CONTABILI DI BARI
ERREBIAN SPA
CF/P.IVA:08397890586
93350190729 ORDINE DEIDOTTORI Fornitura n. 200 sigilli professionali Affidamento diretto LAZZARINI SRL 3C SRL CF/P.IVA:02136531205 € 3.796,00 05/02/20 381,00
COMMERCIALISTI E CF/P.IVA:02826600138 3C
DEGLIESPERTI SRL CF/P.IVA:02136531205
CONTABILI DI BARI
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93350190729

ORDINE DEI DOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

software protocollo PA

Affidamento diretto

AEFFEGROUP srl P.L
023259204382,

IFIN Sistemi srl a socio

unico P.1. 01071920282
DOCUMATIC s.r.l. P.L.
04813211001,

AEFFEGROUP stl P.I. 02325920482,

8.075,00

93350190729

ORDINE DEI DOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

Servizio Web Pa e POS PA

Affidamento diretto

Visura spa P.I. 05338771008

Visura spa P.I. 05338771008

4.200,00]

05/06/20

31/12/22

1.228,00

93350190729

ORDINE DEI DOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

Patrocinio LEGALE CONTROVERSIA
COMPAGNIA ASSICURATIVA

Affidamento diretto

Avv. Ciro DI FIORE viale Kennedy 34 -
BARIP.IVA 05721960721

1.000,00

14/07/20

93350190729

ORDINE DEIDOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

SERVIZIO ASSISTENZA IMPIANTO
'TELEFONICO

Affidamento diretto

Telesecurity stl - P.IVA 07428000728

1.940,00)

14/12/20

13/12/23

323,34

93350190729

ORDINE DEIDOTTORI
COMMERCIALISTIE
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

SERVIZIO ASSISTENZA E MANUTENZIONE
SOFTWARES GESTIONE CONTABILITA'

Affidamento diretto

Visura spa — P.IVA 05338771008

38.640,00

01/01/21

31/12/23

7.265,50

93350190729

COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTI

SERVIZIO VIGILANZA SEDE LEGALE E
FORMATIVA

Affidamento diretto

Sicuritalia SPA - 07897711003

14.580,00,

01/01/21

31/12/24

4.860,00)

93350190729

ORDINE DEI DOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTT
CONTABILI DI BARI

SERVIZIO IN OUTSOURCING DELLA
GESTIONE CONTABILE DEL
PERSONALE/CONSULENZA DEL LAVORO
PER IL QUADRIENNIO 2021-2024

Affidamento diretto

CAFASSO & Figli S.p.a.
Societa tra professionisti - P.I.
07661170634

CAFASSO & Figli S.p.a. Societa tra
professionisti - P.1. 07661170634

6.028,00)

01/01/21

31/12/24

783,62

93350190729

ORDINE DEI DOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTT
CONTABILI DI BARI

Servizio Assistenza hardware e software

Affidamento diretto

SANCILIO di Sancilio
Francesco - P.IVA 03211130723
SIMAR srl di Brattae
Taccogna - P.IVA

03863100727

SIMAR sl diBratta e Taccogna - P.IVA
03863100727

5.890,00)

17/05/21

31/12/24

609,40

93350190729

ORDINE DEIDOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

Realizzazione rassegna video

Affidamento diretto

C MEDITERRANEA stl Via N. de
Giosa 55— BARI P.IVA 0590470729

150,00

08/02/21

08/02/21

150,00

93350190729

ORDINE DEI DOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

Assistenza hardware e software pacchetto 10 ore

Affidamento diretto

SI.MA.R diBratta e Taccogna - P.IVA
03863100727

320,00

12/02/21

320,00
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Pubblicazione convocaione Assemblea approvazione

2303 stl unipersonale per
“La Gazzetta del
Mezzogiorno” PIVA
08268520726

CAIRORCS MEDIA
S.p.A. per “Cortiere del

2303 stl unipersonale per “La Gazzetta

93350190729 e o Affidamento diretto Mezzogiomo ediz. Puglia del Mezzogiomo™ PIVA 08268520726 758,00 15/03/21 19/04/21 708,00
PIVA 11484370967
A.Manzoni & C. S.p.A.
GEDI Gruppo Editoriale
ORDINE DEI DOTTORI S.p.A. per  La Repubblica”
COMMERCIALISTI E | Partita Iva
DEGLI ESPERTI 04705810150
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEI DOTTORI
93350190729 COMMERCIALISTIE  [RC Copertura assicurativa Consisglio, Consiglio Affidamento diretto DUALITALIA Spa P.IVA 13199520159 2.050,00 08/04/21 08/04/22 2.050,00
DEGLI ESPERTI disciplina, OCC e annuale
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEI DOTTORI
93350190729 COMMERCIALISTIE ) o ento incarico RDP Affidamento diretto MALDERA Francesco CI 4.000,00) 24/05/21 23/05/22 2.000,00)
DEGLI ESPERTI MLDFNCG69H28C983H o o
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEI DOTTORI
93330190729 ((;\T“\(Ifﬁ(sp\f::{[ E Assicurazione sedi legale ¢ formativa Affidamento diretto Lﬁ?f\l‘l\,:ss;;iﬁ‘l“‘\“O NI Spa- 2163,60 03/07/21 03/07/22 216360
CONTABILI DI BARI
o LEDI PUBBLICITA’ - P.IVA
08410170727
+ CAIRORCS MEDIA S.p.A.
per “Corriere del
Pubblicazione avsiso di convocazione Assemblea Mezzogiomo ediz. Puglia[CAIRORCS MEDIA S.p.A. per “Corriere
93350190729 clettorale Elezioni Consiglio e Collegio Revisoti ¢ Affidamento diretto C.F. 11484370967 |del Mezzogiotno ediz. Puglia C.F. 2.000,00 27/07/21 03/08/21 2.000,00
elezioni Comitato PO +A.Manzoni & C. S.p.A.|11484370967
ORDINE DEI DOTTORI GEDI  Gruppo Editoriale
COMMERCIALISTT E S.p.A. per “ La Repubblica”
DEGLI ESPERTI - Partita IVA
CONTABILI DI BARI 04705810150
ORDINE DEI DOTTORI
93350190729 COMMERCIALISTTE Mandato legale tutela interessi Organismo Affidamento diretto Avv. Barbara Fortunato - Cod. Fise. 2.000,00 06/09/21 07/10/21 B
DEGLI ESPERTI Composizione ODCEC di BARI procedura 6/2019 FRTBBR76B55A669P
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEI DOTTORI
93350190729 COMMERCIALISITE Realizzazione sistema di autenticazione SPID peril Affidamento diretto Wdesign di Vito Nicola Convertini - 1.500,00 13/09/21 15/12/21 1.500,00
DEGLI ESPERTT sito istituzionale P.IVA 05865320724
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEI DOTTORI
93350190729 (4(1);\11;21;;?:«‘ \Lrl:]TIl E Fornitura targhe ricordo Affidamento diretto 066r7a7221§10ng712r\5cls10m - P.IVA 760,00 14/09/21 14/09/21 760,00
CONTABILI DI BARI
ORDINE DEI DOTTORI
93350190729 COMMERCIALISTTE  |Mandato legale tutela interessi Organismo Affidamento diretto Avv. Antonio BENEGIAMO Cod. Fisc. 2000,00 27/09/21 )

DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

Composizione ODCEC di BARI procedura 17/2020

BNGNTN73H25A662Q

Pag. 4



PUBBLICAZIONE AVVISO CONVOCAZIONE

+ CAIRORCS MEDIA S.p.A.

per “Corriere del
Mezzogiorno ediz. Puglia
C.F. 11484370967

CAIRORCS MEDIA S.p.A. per “Corriere

93350190729 - T Affidamento diretto +A.Manzoni & C. S.p.A.|del Mezzogiorno ediz. Puglia C.F. 700,00 29/10/21 09/11/21 € 700,00
ASSEMBLEA ISCRTT'TI NOVEMBRE 2021 A
GEDI Gruppo Editoriale|11484370967
ORDINE DEI DOTTORI S.p.A. per “ La Repubblica”
COMMERCIALISTI E. - Partita IVA
DEGLI ESPERTI 04705810150
CONTABILI DI BART
ORDINE DEI DOTTORI
03350100720 COMMERCIALISTTE  |ACQUISTO LICENZE FIREWALL ZYXELL Affdamento dirett SLMAR di Bratta ¢ Taccogna - P.IVA 036,50 101121 212 ¢ L036.50
1533 / —~ N a 1 ~ .0506,5 Z C 0506,
i DEGLI ESPERTIT USG110 E USG60 rdamento diretto 03863100727 > >
CONTABILI DI BART
ORDINE DEIDOTTORT [ ecsionale an Corined }
s3350100729 COMMERCIALISTIE | 7290 Protessont © one oo e AfRd d Aw. Ciro DI FIORE viale Kennedy 34 - L0000 081121 .
Soklel D]‘GI I l‘SPI‘RTI pel’ fe;upero CIIZCOZIIJ verso i1scrittt morost n. 15 s 1damento diretto B\RI P]\Y\ 05_'21 ()(‘()_’,21 - 5! ) -
CONTABILIDIBART ~ |Praticheanno
- CAIRORCS Spa per “Il
Corriere del Mezzogiorno
ediz. Puglia” - P.IVA
11484370967
-LEDI srl per “L’Edicola .
. :»  |CAIRORCS MEDIA S.p.A. per “Corriere
o o L . . el Sud Edizione Bari” - . X i N ~
93350190729 Pubblicazione avviso ripresa procedure elettorali Affidamento diretto del Mezzogiorno ediz. Puglia C.F. 1.500,00 14/12/21 21/12/21 € 1.500,00

ORDINE DEI DOTTORI
COMMERCIALISTTE
DEGLI ESPERTI
CONTABILI DI BARI

P.IVA 08410170727
+ Manzoni & C. S.p.A.
GEDI Gruppo Editoriale
S.p.A. per “ La
Repubblica” - P.IVA
4705810150

11484370967
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